
Campania storica
Read More
SKU: 353
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Mario Forgioneeditore: Edizioni del delfino
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 160. Brossura. Disegni di Pasquale Forgione brossura Buono (Good) (353)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/campania-storica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


La Sapiente Follia
Read More
SKU: 349
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pandolfo Rinaeditore: Cappelliluogo-
edizione: Rocca San Cascianoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 218, brossura editoriale, dedica dell'autore all'antiporta e biglietto manoscritto inserito
al risvolto della copertina. Libro in ottimo stato. brossura Ottimo (Fine) (349)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sapiente-follia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


M. Serao E. Scarfoglio.
Un'unione tempestosa tra libri,
giornali, scandali, debiti e
adulteri
Read More
SKU: 343
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Infusino Giampaoloeditore: Luca Torreluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1994

Product Description
In 16, pp. XI, 203 con illustrazioni e note. Prefazione di Luca Torre. Libro in ottimo stato. 1.
edizione brossura Ottimo (Fine) (343)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/m-serao-e-scarfoglio-ununione-tempestosa-tra-libri-giornali-scandali-debiti-e-adulteri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Vicende Tipi e Figure Del Casino
Dell'Unione
Read More
SKU: 327
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Salvatore Gaetanieditore: L'Arte Tipografica
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. 37. Brossura editoriale con acetato di protezione. Edizione numerata, stampato su
carta rosa. brossura Buono (Good) (327)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vicende-tipi-e-figure-del-casino-dellunione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Elenchos. Rivista di studi sul
pensiero antico. Anno IX - 1988.
Fascicolo 1
Read More
SKU: 324
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: AA.VV.editore: Bibliopolisluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 252. Brossura. Saggi di P. Donini, F. Trabattoni, C. Guidelli ed altri brossura Ottimo
(Fine) (324)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elenchos-rivista-di-studi-sul-pensiero-antico-anno-ix-1988-fascicolo-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il solco del tempo. Il mito
platonico della scrittura e della
memoria
Read More
SKU: 322
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Emilio Lledòeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. XI+169. Brossura. Timbro di biblioteca volume dismesso. brossura Buono (Good) (322)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-solco-del-tempo-il-mito-platonico-della-scrittura-e-della-memoria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La tutela del patrimonio
d'antichità e d'arte
Read More
SKU: 294
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Geraci Olindoeditore: Joveneluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1956

Product Description
In 8, pp. XIV+291. Rilegatura tutta tela e oro. rilegato in pelle Buono (Good) (294)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-tutela-del-patrimonio-dantichit-e-darte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Istituzioni di diritto corporativo.
Seconda edizione riveduta ed
aggiornata.
Read More
SKU: 287
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Cioffi Alfredoeditore: Hoepliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1935

Product Description
In 8, pp. XIV + 566. Rilegatura tutta tela e oro. rilegato in pelle Buono (Good) (287)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/istituzioni-di-diritto-corporativo-seconda-edizione-riveduta-ed-aggiornata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Le repliche della storia. Karl
Marx tra la Rivoluzione francese
e la critica della politica
Read More
SKU: 274
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Bongiovanni Brunoeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 272. Brossura brossura Buono (Good) (274)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-repliche-della-storia-karl-marx-tra-la-rivoluzione-francese-e-la-critica-della-politica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


Giacomo Puccini
Read More
SKU: 267
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Sartori Claudio a cura dieditore: Ricordi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. 258. Brossura editoriale con sovraccop. illustrata. Tavole fuori testo brossura Buono
(Good) (267)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giacomo-puccini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Ebraismo. Passato presente e
futuro. Non c'è pace tra le
nazioni senza pace tra le
religioni. Non c'è pace tra le
religioni senza dialogo tra le
religioni. Non c'è dialogo tra le
religioni senza una ricerca sui
fondamenti delle religioni.
Traduzione di Giovanni Moretto
Read More
SKU: 263
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Kung Hanseditore: Rizzoliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 840. Legatura editoriale tutta tela e sovraccoperta. Cartine e tavole fuori testo. Volume
in ottime condizioni rilegato Ottimo (Fine) (263)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ebraismo-passato-presente-e-futuro-non-c-pace-tra-le-nazioni-senza-pace-tra-le-religioni-non-c-pace-tra-le-religioni-senza-dialogo-tra-le-religioni-non-c-dialogo-tra-le/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La tentazione di Sinesio.
Romanzo
Read More
SKU: 252
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Stefan Andreseditore: Piemmeluogo-
edizione: Casale Monferratoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 495. Legatura editoriale tutta tela e oro, sovraccoperta illustrata. Una carta fuori testo.
Collana "Narrativa Piemme" diretta da Italo Alighiero Chiusano e Stefano Jacomuzzi, traduzione
dal tedesco di Umberto Gandini rilegato Buono (Good) (252)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-tentazione-di-sinesio-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

